[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

PORTARIA Nº. 002/2020
DISPÕE SOBRE: Nomeia servidor municipal como responsável pelo almoxarifado e cotações de preço e concede gratificação.

ELIEL PRIOLI, Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, baixa a seguinte Portaria:
ARTIGO 1º - Fica nomeada para exercer a função de RESPONSÁVEL PELO ALMOXARIFADO E COTAÇÕES DE PREÇO da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, conforme determina as Instruções do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, a Senhora SILVIA DE ASSIS, portadora do RG nº 21.244.314-SSP/SP, servidora pública municipal da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista/SP.

ARTIGO 2º - Fica concedida à servidora nomeada uma gratificação de função, por exercer outras funções atípicas daquelas previstas no Anexo III – Resolução nº 007/2014, correspondente a 30% (trinta por cento) sobre seu salário base mensal, conforme artigo 26 da Resolução nº 007, de 21/11/2014.

ARTIGO 3º - As despesas decorrentes com a execução desta portaria correrão por conta de dotações próprias do vigente orçamento, suplementadas se necessário.

ARTIGO 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e comunique-se.

Monte Azul Paulista, 09 de janeiro de 2020.

ELIEL PRIOLI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.